ESTADO DO PIAUÍ

CÂMARA MUNICIPAL DE COLÔNIA DO PIAUÍ

CNPJ: 41.284.704/0001-10

Av. Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, CEP 64.516-000.
Email: camaramunicipaldecoloniadopiaui@hotmail.com. Tel. 89-3461-1140.

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2023

A Câmara Municipal de Colônia do Piauí, através da Agente da Contratação e

Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº 005/2023/CMCP, torna público,

para conhecimento dos interessados, que realizará dispensa de licitação, do tipo

Menor Preço, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para a

Execução da Obra de Reforma do Prédio da Câmara Municipal de Colônia do

Piauí, sendo que o prazo para apresentação de propostas adicionais de

eventuais interessados ficará aberto por 03 (três) dias úteis, contados a partir da

divulgação do presente aviso no sítio eletrônico oficial da prefeitura, em

conformidade com o art. 75, § 3º, da Lei nº 14.133/2021. O Projeto Básico e

demais documentos estão disponíveis na Sala de Reunião da CPL da CMCP,

situado na Avenida Dr. José Gusmão, s/n, Centro, Colônia do Piauí, das 8:00h

às 13:00h. Maiores informações na CPL/CMCP:

camaramunicipaldecoloniadopiaui@hotmail.com.

Colônia do Piauí (PI), 19 de dezembro de 2023.

Ana Maria de Abreu
Agente de Contratação

mailto:camaramunicipaldecoloniadopiaui@hotmail.com